prefeitura 11lunicipa 1 de CoroneL ']) iuid a
ESTADO DO PARANA

GABINETE DO PREFEITO

LEI N. o 1.198/92

DATA:31. 03 • 92

SÚMULA: Denominapróprio Público Municipal e
dá outras providências.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida. Estado do
Paranã. aprovou e eu. Prefeito Municipal. sanciono a seguinte Lei:

Art. 1Q) - A Pista de Arremates de Gado
Geral de propried~de do Município de Coronel Vivida e construída no
Bairro Flor da Serra, denominar-se-á "PISTA DE ARREMATES CORONEL VI
VIDA" .

Art. 2º) - Esta Lei entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coro
nel Vivida, Estado do paraná, aos 31 (trinta e um) dias do mes de
Março de 1992, 104Q da República e 37Q do Municípi

alter Munare
PREFEITO MUNICI

Registre-se e Publique-sei

ADMINISTRAÇAo